EN: http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20170125_HRelev.pdf FR:
http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20170125_HRelev.pdf

莱里达，2017年1月26日

公司公告：在南非与台湾获得的新专利

根据关于市场滥用的（欧盟）第596/2014号条例第17条的规定以及10月23日RDL

4/2015批准的“证券市场法”综合文本第228条， 协调条款以及另类证券市场（MAB）

15/2016号关于发展中企业承担的信息，特此通知LLEIDANETWORKS  SERVEIS

TELEMÀTICS，S.A.（以下简称“Lleida.net”或“本公司”）

南非专利局和台湾专利局已授予Lleida.net科技公司申请的专利，用于接收认证电子邮件

的产品，其名称为“METHOD FOR THE REGISTRATION AND CERTIFICATION OF

RECEIPT OF ELECTRONIC MAIL”

分别专利编号为2015/02567和I555353。这是Lleida.net在南非和台湾市场上首次获得此

项服务的专利，从发表之日起，也分别有20年的有效期。

拥有这些专利的将为Lleida.net提供的服务，通过新的EMEA部门以及在南非市场的合作

伙伴来加强和维护其产品的权利保护。

此致，莱里达，2017年1月26日

由

电子

签名日期：

LLEIDANETWORKS SERVEIS TELEMÀTICS, S.A.
Francisco Sapena Soler
CEO 和 董事会主席

第1页/1页

http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20170125_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20170125_HRelev.pdf